おらほの地域福祉づくり事業指定申請書

令和   年   月   日

社会福祉法人

東御市社会福祉協議会

会長  様

住所

申請者  役職

氏名               ㊞

下記のとおり令和   年度「おらほの地域福祉づくり事業」を行いたいので申請します。

記

1. 申請支部（区）名          支部

2. 選択メニュー

3. (1) 新規  (2) 継続

4. 申請理由

会 長 事務局長 総務係長 地域福祉係長 係 員

下記のとおり決定する。